[image: image1.png]

НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

О признании утратившими силу отдельных правовых актов представительного органа местного самоуправления Новокузнецкого городского округа

Принято
Новокузнецким городским

Советом народных депутатов

«_____»_______________2021 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 28, 33 Устава Новокузнецкого городского округа, Новокузнецкий городской Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу:

1) решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов                          от 16.06.2010 №9/114 «Об установлении цен (тарифов) на платные услуги, оказываемые муниципальным автономным физкультурно-спортивным учреждением «Спортивная школа «Металлург-Запсиб»;
2) решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов                          от 24.12.2015 №13/155 «О внесении изменений и дополнений в решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 16.06.2010 №9/114 «Об установлении цен (тарифов) на платные услуги, оказываемые муниципальным автономным   образовательным учреждением дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа «Металлург-Запсиб»;

3) решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов                          от 29.06.2016 №8/133 «О внесении изменения и дополнения в решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 16.06.2010 №9/114 «Об установлении цен (тарифов) на платные услуги, оказываемые муниципальным автономным образовательным учреждением дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа «Металлург-Запсиб»;

4) решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов                          от 26.12.2017 №12/119 «О внесении изменений в решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 16.06.2010 №9/114 «Об установлении цен (тарифов) на платные услуги, оказываемые муниципальным автономным образовательным учреждением дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа «Металлург-Запсиб».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на администрацию города Новокузнецка и комитет по бюджету, экономике и муниципальной собственности Новокузнецкого городского Совета народных депутатов.

Председатель Новокузнецкого

городского Совета народных депутатов

   А.К. Шелковникова
Глава города Новокузнецка

   С.Н. Кузнецов
г. Новокузнецк

«_____»_____________2021 год

№ _________